
 （ 公 印 省 略 ） 

令和 5年 8月 28日 

 

会 員 各 位 

                  神 河 町 商 工 会 

                         まつり実行委員会 

委員長 松本 五男 

 

第 9回 「かみかわ商工祭」神河産業交流マルシェ出店者募集について（ご案内） 

 

 時下、益々ご清祥のこととお慶び申しあげます。 

 平素は、当会運営に格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申しあげます。 

 さて、標記の「第 9 回かみかわ商工祭」において、下記のとおり開催する運びとなり

ました。近年の神河町の課題として、町内の就業人口の減少が挙げられ、未来を担う町

内の小学生を対象に様々な業種の職業体験が行えるイベントをメインに実施いたしま

す。子ども達と商工業者が職業体験を通じて交流を深めることで、将来的な町内就労人

口増加の一助とし、更に町内会員事業所の PR 並びに地域経済の活性化を図りたいと思

います。また、町内企業の魅力をご紹介するブースとして、神河産業交流マルシェを同

時開催いたします。 

 つきましては、自社商品の展示や販売を通じて、町内の子ども達に神河町の企業の魅

力を発信し、興味をもってもらうため、この機会に是非ご参加いただき、自社の PR に

活用していただきますようよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

名   称 ： 第 9 回 「かみかわ商工祭」（かみかわ わく work フェスティバル） 
 
日   時 ： 令和 5年 11月 5日（日） 午前 10時～午後 3時 
 
場   所 ： 神河町役場本庁前広場・ふるさと広場・グリーンデルホール内・ 

大河内保健福祉センター調理室 
 

募 集 内 容 ： 出店品目につきましては、自社で常時取扱われている商品を主たる 

展示販売物としてください。 

飲食店の出店希望の方は、露店営業許可の所有が必須となります。 
 

備品使用料 ： テント半張につき 1,000円（机 2 台、いす 4脚付） 

※備品追加、机１台につき 500 円、いす１脚につき 200円。 

   ※持込の場合、使用料は必要ありません。 

※テントは、1出店者につき 1張までとなります。 
 

テ ン ト 数 ： 約 15張（会場の設置状況により調整します。） 
 
申 込 方 法 ： 裏面の出店申込書にご記入の、事務局まで FAX（32-2355）にてお申込 

みください。 
 
募 集 締 切 ： 令和 5 年 9 月 15 日（金）（期限厳守にてお申込みください） 
 
そ の 他 ： 会場内での出店場所については委員会で決定させて頂きますのでご了 

承ください。 



 

商工会まつり実行委員会 行 

（FAX 0790－32－2355） 

 

第 9 回 「かみかわ商工祭」産業交流マルシェ出店申込書 

 

事 業 所 名  TEL  

責任者氏名  
携帯 

電話 
 

住  所  FAX  

出 店 内 容 

 

必要備品 

テント （   ）張 ※半張につき、机 2台、いす 4脚付き 

机 （   ）台 ※追加をご希望される場合は、追加数をご記入ください 

いす （   ）脚 ※追加をご希望される場合は、追加数をご記入ください 

持ち込み スペース 横     ｍ × 奥行     ｍ 

電源を使用する 

場合は、 

その内容・ 

使用ワット数・

使用個数等 

例(湯沸かしポット（○○Ｗ）×１台)等 

 


